A Comissão de seleção do Edital 02/2022 – Processo Seletivo Doutorado 2022.1 PPGG/UFRN

torna público o resultado da etapa 2 – Análise dos projetos de pesquisa

inscrição categoria Nota situação

168655 I 9,5 CLASSIFICADO

168700 I 9,9 CLASSIFICADO

168798 II 7,8 CLASSIFICADO

168613 II 8,3 CLASSIFICADO